quarta-feira, 1 de agosto de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00965 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758.
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br

Resumo de Processo Aditivo de Contrato Julho /2018.

TERMO ADITIVO 07 AO CONTRATO SAAE MAC. 001/2018.
Processo Administrativo:  150/2017
Pregão Presencial: 016/2017
Contrato SAAE-Macaúbas:  001/2018 de 02/01/2018
Termo Aditivo: 01/08/2018– Delcione Oliveira Figueiredo
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado:
POSTO MACAUBENSE LTDA., Inscrita no CNPJ nº 40.605.115/0001-24. Cláusula Aditivada Fica aditada
a Cláusula Primeira do Contrato acima referido, ao preço total do item 03, referente ao saldo de litros de
Gasolina, acrescendo um total aditado de R$ 224,49(duzentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove
centavos), que serão acrescidos ao preço global, estando assim dentro dos limites permitidos na Lei Federal
n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Os novos valores passam a vigorar a partir do dia 01/08/2018.

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A40D8C684E549669A9BD012914D67C3A

		2018-08-01T15:09:52-0300